
Estado do Rio Grande do l
Município de São José do Inhacorá

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021 - Edital
n° 01/2021.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
01/2021 - Edital n° 01/2021, para a contratação por prazo determinado, conforme segue:

CARGO: Professor Séries Iniciais
Classificação

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

15°
16°
17°
18°
19°

Nome
Margarete Aparecida Farsen
Adriana Teresínha de Campos
Roberta Taís Recktenwald
Maria de Lurdes Lemos Kasprzack
Soeli Kortz Kraemer
Janice Beatriz Ludwig
Angélica Bettelkow
Morgana Francieli Bork Massuda
Isadora Miranda Gomes Castilho
Julia Jost Beras
Ana Andrieli Moraes de Medeiros Baum
Graziela Puhl
Eder Matter Eberle
Andreia Lúcia Pivoto
Geni de Souza

Solange Colling
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Marli Teresinha Diell
Larissa Giehl Erthal

CARGO: Professor de Educação Infantil
Classificação Nome

Margarete Aparecida Farsen1°
2°
3°

Raiane Cinara Runke
Adriana Teresinha de Campos
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4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°
11°

12°
13°
14°

15°
16°
17°

18°
19°

20°

21°

Roberta Taís Recktenwaid
Laura Elis Kuntzler Pedrotti
Angélica Bettelkow
Clausia Beatriz Steffens Miídner
Morgana Francieli Bork Massuda
Larissa Herter Balz
Graziela Puhl
Eder Matter Eberle
Andreia Lúcia Pivoío
Giulia Domeraski Cardozo
Gení de Souza
Ana Paula Oliveira Hormann
Solange Colling
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Marli Teresinha Diell
Sinara Taís Maruzak Ziegler
Larissa Giehl Erthal
Rosane Teresinha Licks Pés

CARGO: Professor de Língua Inglesa
Classificação Nome

1 ° Duane Aparecida Hanauer

CARGO: Professor de Arte
Classificação

1°
Nome
Vera Lúcia Tenorio Dália Chiesa

CARGO: Professor de Geografia/História
Classificação Nome

Renato António Aimi1°

CARGO: Professor de AEE
Classificação

1°
2°

3°
40

5°

6°
•70

Nome
Margarete Aparecida Farsen
Adriana Teresinha de Campos
Silvana Wisbistcki Ludwig
Soeli Kortz Kraemer
Julia Jost Beras
Angélica Bettelkow
Angélica Glitz Borges Bomfim
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Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

CARGO: Agente Educacional
Classificação

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°

Nome
Angélica Bettelkow
Tatiane Teresinha Arenhart
Mareia de Oliveira Pinheiro
Roseli Teresinha Graef Reitel
Eder Matter Eberle
Solange Colling
Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski
Lara Cristina Wetter
Angélica Glitz Borges Bomfim
Juliana Seiboth

CARGO: Instrutor de Línguas - Libras
Classificação Nome

1° Eder Matter Eberle

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, 08 DE
FEVEREIRO DE 2021.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

aman/abricio/EcRe
Secretário Municipal da Administração
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